
 
 

ZARZĄDZENIE NR 679/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) § 13 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian planie dochodów budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i w planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 904 110,05 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 64 039 840,05 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 15 864 270,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 84 441 449,32 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 59 558 444,47 zł., 

wydatki majątkowe w wysokości 24 883 004,85 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 7 675 830,00 zł.; 

2) wydatki - 7 675 830,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6423



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6423



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75109 0,00

2010 0,00

852 0,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 679/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 26 marca  2024 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 78 615,00 8 860,00 87 475,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
76 395,00 8 860,00 85 255,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

76 395,00 8 860,00 85 255,00

Pomoc społeczna 594 550,50 521 581,00 1 116 131,50

Pozostała działalność 14 592,00 521 581,00 536 173,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 521 581,00 525 973,00

Rodzina 7 415 905,00 597,00 7 416 502,00

Pozostała działalność 597,00 597,00 1 194,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
597,00 597,00 1 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 940 096,00 0,00 4 940 096,00

bieżące razem: 63 508 802,05 531 038,00 64 039 840,05

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
430 908,35 0,00 430 908,35

5 371 004,35

majątkowe razem: 15 864 270,00 0,00 15 864 270,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 373 072,05 531 038,00 79 904 110,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 371 004,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 615,00 78 615,00 78 615,00 43 220,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 860,00 3 448,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 475,00 87 475,00 87 475,00 46 668,00 40 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 395,00 76 395,00 76 395,00 41 000,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 860,00 3 448,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 255,00 85 255,00 85 255,00 44 448,00 40 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,77 4 178,77 4 178,77 4 178,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,42 495,42 495,42 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,19 4 674,19 4 674,19 4 674,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,95 511,95 511,95 511,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,60 70,60 70,60 70,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,55 582,55 582,55 582,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 896,02 32 896,02 32 896,02 32 896,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,98 2 881,98 2 881,98 2 881,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 778,00 35 778,00 35 778,00 35 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 412,00 17 412,00 17 412,00 0,00 17 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 271 478,55 28 697 188,95 24 199 588,19 20 032 686,19 4 166 902,00 3 620 156,76 877 444,00 0,00 0,00 0,00 1 574 289,60 1 574 289,60 0,00 0,00

-19 119,00 -19 119,00 -18 785,00 -1 713,00 -17 072,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 119,00 19 119,00 19 108,00 11 256,00 7 852,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 271 478,55 28 697 188,95 24 199 911,19 20 042 229,19 4 157 682,00 3 620 156,76 877 121,00 0,00 0,00 0,00 1 574 289,60 1 574 289,60 0,00 0,00

18 774 475,02 18 754 175,02 16 487 544,00 14 643 387,00 1 844 157,00 1 586 226,02 680 405,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

-1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 -336,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 772 908,02 18 752 608,02 16 485 977,00 14 643 051,00 1 842 926,00 1 586 226,02 680 405,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

619 224,00 619 224,00 619 224,00 0,00 619 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 993,00 617 993,00 617 993,00 0,00 617 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 280 128,00 9 280 128,00 9 280 128,00 9 280 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 279 792,00 9 279 792,00 9 279 792,00 9 279 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 374,60 1 000 374,60 749 232,50 607 007,50 142 225,00 215 735,10 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-817,00 -817,00 -671,00 -671,00 0,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 557,60 999 557,60 748 561,50 606 336,50 142 225,00 215 735,10 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 679/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 26 marca  2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 407,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 261,00 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 446,00 91 446,00 91 446,00 91 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 364,00 91 364,00 91 364,00 91 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 934,50 10 934,50 10 934,50 10 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,50 10 930,50 10 930,50 10 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 527,00 462 527,00 462 527,00 462 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,00 -585,00 -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 942,00 461 942,00 461 942,00 461 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368 131,62 5 361 122,02 3 854 633,00 2 756 695,00 1 097 938,00 1 401 698,02 104 791,00 0,00 0,00 0,00 7 009,60 7 009,60 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 312,00 -677,00 -6 635,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 175,00 8 175,00 8 175,00 3 553,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368 806,62 5 361 797,02 3 855 496,00 2 759 571,00 1 095 925,00 1 401 698,02 104 603,00 0,00 0,00 0,00 7 009,60 7 009,60 0,00 0,00

104 791,00 104 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 603,00 104 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 078,00 420 078,00 420 078,00 420 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 536,00 419 536,00 419 536,00 419 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 782,00 60 782,00 60 782,00 60 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 647,00 60 647,00 60 647,00 60 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 950,00 188 950,00 188 950,00 0,00 188 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 622,00 -4 622,00 -4 622,00 0,00 -4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 328,00 184 328,00 184 328,00 0,00 184 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 472,00 20 472,00 20 472,00 0,00 20 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 678,00 131 678,00 131 678,00 0,00 131 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 013,00 -2 013,00 -2 013,00 0,00 -2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 665,00 129 665,00 129 665,00 0,00 129 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 377 798,00 1 377 798,00 1 377 798,00 1 377 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 351,00 1 381 351,00 1 381 351,00 1 381 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 479,00 483 479,00 461 737,00 439 630,00 22 107,00 0,00 21 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 364,00 483 364,00 461 622,00 439 630,00 21 992,00 0,00 21 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 107,00 18 107,00 18 107,00 0,00 18 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 992,00 17 992,00 17 992,00 0,00 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 228,00 1 061 248,00 1 061 248,00 770 501,00 290 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 980,00 1 546 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 542,00 1 061 562,00 1 061 562,00 770 501,00 291 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 980,00 1 546 980,00 0,00 0,00

21 757,00 21 757,00 21 757,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071,00 22 071,00 22 071,00 0,00 22 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 556,52 189 556,52 73 390,00 67 221,00 6 169,00 111 848,52 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 -29,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 179,00 179,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 698,52 189 698,52 73 521,00 67 371,00 6 150,00 111 848,52 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 268,00 10 268,00 10 268,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 627,00 51 627,00 51 627,00 51 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 768,00 51 768,00 51 768,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924 920,10 924 920,10 591 090,00 549 172,00 41 918,00 304 649,10 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 072,00 -9 072,00 -9 072,00 0,00 -9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524,00 7 524,00 7 524,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 372,10 923 372,10 589 542,00 556 696,00 32 846,00 304 649,10 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 418,00 32 418,00 32 418,00 0,00 32 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 072,00 -9 072,00 -9 072,00 0,00 -9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 346,00 23 346,00 23 346,00 0,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 972,00 415 972,00 415 972,00 415 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524,00 7 524,00 7 524,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 496,00 423 496,00 423 496,00 423 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 746,69 283 746,69 283 746,69 83 952,69 199 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 662,69 286 662,69 286 662,69 83 952,69 202 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 342,00 166 342,00 166 342,00 0,00 166 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 258,00 169 258,00 169 258,00 0,00 169 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 480,50 2 770 480,50 2 288 247,50 1 563 530,00 724 717,50 0,00 482 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 581,00 521 581,00 10 227,00 10 227,00 0,00 0,00 511 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 061,50 3 292 061,50 2 298 474,50 1 573 757,00 724 717,50 0,00 993 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 592,00 14 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 581,00 521 581,00 10 227,00 10 227,00 0,00 0,00 511 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 173,00 536 173,00 14 819,00 10 227,00 4 592,00 0,00 521 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 354,00 511 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 354,00 521 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 528,00 8 528,00 8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 528,00 8 528,00 8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540 176,45 8 531 186,05 2 548 223,05 2 060 444,05 487 779,00 0,00 5 982 963,00 0,00 0,00 0,00 8 990,40 8 990,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 18,00 0,00 18,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540 773,45 8 531 783,05 2 548 241,05 2 060 444,05 487 797,00 0,00 5 983 542,00 0,00 0,00 0,00 8 990,40 8 990,40 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

597,00 597,00 18,00 0,00 18,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 18,00 0,00 18,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194,00 1 194,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 910 411,32 59 027 406,47 43 162 254,18 30 525 423,78 12 636 830,40 6 311 456,76 7 969 253,53 506 951,00 0,00 1 077 491,00 24 883 004,85 24 883 004,85 0,00 0,00

-19 119,00 -19 119,00 -18 785,00 -1 713,00 -17 072,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 157,00 550 157,00 38 213,00 24 931,00 13 282,00 0,00 511 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 441 449,32 59 558 444,47 43 181 682,18 30 548 641,78 12 633 040,40 6 311 456,76 8 480 863,53 506 951,00 0,00 1 077 491,00 24 883 004,85 24 883 004,85 0,00 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 8 990 880,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

przed zmianą 8 990 880,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6423



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
78 615,00 87 475,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
76 395,00 85 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

76 395,00 85 255,00

852 Pomoc społeczna 7 349,00 528 930,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 525 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 525 973,00

7 145 389,00 7 675 830,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
78 615,00 87 475,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
76 395,00 85 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 178,77 4 674,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,95 582,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 896,02 35 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 17 412,00

852 Pomoc społeczna 7 349,00 528 930,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 525 973,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 511 354,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 679/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 26 marca  2024 roku

Dochody

Zmiana

8 860,00

8 860,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

8 860,00

521 581,00

521 581,00

521 581,00

Razem: 530 441,00

Wydatki

Zmiana

8 860,00

8 860,00

495,42

70,60

2 881,98

5 412,00

521 581,00

521 581,00

511 354,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6423



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 209,00

7 145 389,00 7 675 830,00

1 490,00

209,00

Razem: 530 441,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

8 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6423


	ZARZĄDZENIE NR 679/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-25T15:53:45+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




